UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:       /BDT-VP

V/v thực hiện kế hoạch chuyển

đổi vị trí công tác năm 2023

             Quảng Ngãi, ngày       tháng 10 năm 2023

  Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 1791/SNV-CCVC ngày

27/9/2023 về việc thực hiện kế hoạch chuyển đổi vị trí công tác năm 2023; Ban

Dân tộc tỉnh báo cáo kết quả thực hiện Kế hoạch chuyển đổi vị trí công tác như

sau:

Năm 2023, Ban Dân tộc tỉnh đã ban hành Kế hoạch số 37/KH-BDT ngày

19/01/2023 về việc Chuyển đổi vị trí công tác đối với công chức Ban Dân tộc

tỉnh; theo đó, năm 2023 Ban có 04 vị trí công tác được chuyển đổi, trong đó:

Ban Dân tộc tỉnh đã thực hiện chuyển đổi 03 vị trí công tác; còn 01 vị trí là kế

toán Ban chưa thực hiện. Vị trí này, UBND tỉnh đã ban hành Kế hoạch số

125/KH-UBND ngày 07/6/2023 Chuyển đổi vị trí công tác trong trường hợp đặc

biệt, theo Kế hoạch trên, vị trí này dự kiến chuyển đổi trong tháng 12/2023, Ban

Dân tộc tỉnh đề nghị Sở Nội vụ tham mưu UBND tỉnh thực hiện điều động,

chuyển đổi theo quy định.

Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi báo để Sở Nội vụ theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN
- Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu VT.

Hồ Ngọc Thịnh

		2023-10-06T17:28:08+0700

		2023-10-06T23:13:24+0700

		2023-10-06T23:13:24+0700

		2023-10-06T23:13:24+0700